Директору ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград»
С.М. Суслову
от ______________________________

(ФИО родителей поступающего)

___________________________________________________________________________________________________
телефон_________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять документы моего сына (дочери)_________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
на обучение по договору об оказании платных образовательных услуг по специальности_____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать шифр и наименование специальности)

«_____»____________ 2017

________________________

(подпись)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен (а)

«_____»____________ 2017

________________________

(подпись)